ZARZADZENIE Nr 111/2022
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA
z dnia 30 sierpnia 2022 roku

w sprawie: zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku

przeznaczonego do gromadzenia i wydatkowania Srodkow z Funduszu
Przeciwdzialania COVID-109.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11
1 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczeg6lnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze
zm.) — zarzadzam, co nastepuje:

§1

1. Zmienia si¢ plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczacego
realizacji celow zwiazanych z przeciwdziataniem COVID-19, ustalony
Zarzadzeniem nr 121A/2020 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30
pazdziernika 2020 roku, zmieniony Zarzadzeniem nr 19A/2021 Burmistrza
Miasta Gostynina z dnia 29 stycznia 2021 roku, Zarzadzeniem nr 35A/2021
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2021 roku oraz Zarzadzeniem
nr 55/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2021 roku,
Zarzadzeniem nr 65/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca
2021 roku, Zarzadzeniem nr 98/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31
sierpnia 2021 roku, Zarzadzeniem nr 105/2021 Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 30 wrze$nia 2021 roku, Zarzadzeniem nr 117/2021 Burmistrza Miasta
Gostynina z dnia 29 pazdziernika 2021 roku, Zarzadzeniem nr 134/2021
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 listopada 2021 roku, Zarzadzeniem
nr 149/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 grudnia 2021 roku,
Zarzadzeniem nr 29/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 lutego
2022 roku, Zarzadzeniem nr 37/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31
marca 2022 roku, Zarzadzeniem nr 57/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z
dnia 31 maja 2022 roku, Zarzadzeniem nr 78/2022 Burmistrza Miasta
Gostynina z dnia 30 czerwca 2022 roku.

2. Zmiana planu finansowego nastgpuje w zakresie dochodow 1 wydatkow.



§2

1. Plan finansowy w zakresie dochodow w 2020 roku przedstawia si¢

nast¢pujaco:
Lp. | Dzial | Rozdzial § Plj:lizrlfd Zmiana ZPrIT?irz]irFl)i(()e
Dochody majatkowe
1. 758 75816 6290 | 4152 344,00 zt 0,00 zt | 4 152 344,00 zt
Ogotem dochody majatkowe | 4 152 344,00 zi 0,00 zt | 4152 344,00 zk
OGOLEM DOCHODY | 4 152 344,00 zi 0,00 zt | 4 152 344,00 zi

2. Planu finansowy w zakresie dochodéw w 2021 roku przedstawia si¢

nast¢pujaco:
Lp. | Dzial | Rozdzial § Plj:liELZ:d Zmiana ZPrInair;rf)iZ
Dochody biezace
1.| 852 85295 2180 26 591,00 zt 0,00 zt 26 591,00 zt
2.| 851 85195 2180 43 340,80 zt 0,00 zt 43 340,80 zt
Ogolem dochody biezace 69 931,80 zt 0,00 zt 69 931,80 zt
Dochody majatkowe
1. 758 75816 | 6090 424 500,00 zt 0,00 zt 424 500,00 zt
1. 758 75816 | 6100 | 3300 000,00 zt 0,00 zt | 3300 000,00 zt
Ogolem dochody majatkowe | 3 724 500,00 zi 0,00 zt | 3724 500,00 zi
OGOLEM DOCHODY | 3794 431,80 zt 0,00zt | 3794431,80 z
3. Plan finansowy w zakresie dochodéw w 2022 roku przedstawia si¢
nastepujaco:
Lp. | Dzial | Rozdzial § Plza:lizrjd Zmiana zPrIr?ir;:i(;
Dochody biezace
1. 750 75023 | 0920 119 284,79 zt 0,00 zt 119 284,79 zt
Ogolem dochody biezace 119 984,79 zk 0,00 zt 119 284,79 zk
OGOLEM DOCHODY 119 284,79 7k 0,00 zt 119 284,79 z}




4. Zmiana planu finansowego w zakresie dochodow w 2023 roku przedstawia
si¢ nastepujaco:

Lp. | Dzial | Rozdzial § PI::ﬁz:lz:d Zmiana zPrI:ir;r?iZ
Dochody majatkowe
1. 758 75816 | 6090 | 6 724 000,00zt | -6 724 000,00 zt 0,00 zt
2. 758 75816 | 6370 0,00zt | 6724 000,00 zt | 6724 000,00 zt
Ogolem dochody majatkowe | 6 724 000,00 zi 0,00 zt | 6724 000,00 zi
OGOLEM DOCHODY | 6 724 000,00 zt 0,00zt | 6724 000,00 zt

5. Plan finansowy w zakresie wydatkow w 2021 roku przedstawia si¢

nastgpujaco:
Nazwa Plan przed . Plan po
Lp | Dzial | Rozdzial § . .p Zmiana . p
zadania zmiana zmianie
Wydatki biezace
4010 10 000,00 zt 0,00 zt 10 000,00 zt
4110 | Wsparcie na 1734,00 zt 0,00 zt 1734,00 zt
1. 852 85295 rzecz
4120 | seniorow 245,00 zt 0,00 zt 245,00 zi
4210 14 612,00 zt 0,00 zt 14 612,00 zt
Razem 85295 26 591,00 zt 0,00 z1 26 591,00 zi
4010 Transport 6 961,83 7k 0,00 zt 6 961,83 7t
0s0b
4110 majqcych 4 313,06 zt 0,00 zt 4 313,06 zt
trudnosci w
4120 | samodzielny 612,95 zt 0,00 zt 612,95 zt
m dotarciu
4170 | do punktow 15 543,66 zt 0,00 zt 15 543,66 zt
2. 851 85195 szczepieﬁ
4210 | oraz 792,40 zt 0,00 zt 792,40 z1
organizacja
4360 | punktow 110,00 zt 0,00 zt 110,00 zt
informacji
4710 | telefonicznej 6,90 zt 0,00 zt 6,90 zt
Razem 28 340,80 zi 0,00 z1 28 340,80 z1
Organizacja
punktu
3. 851 85195 4210 | szczepien 5 000,00 zt 0,00 zt 5 000,00 zt
przeciwko
wirusowi




SARS-CoV-
2

Razem

5 000,00 zt

0,00 zi

5000,00 zt

851

4210

85195

4300

Dziatania
promocyjne
majace na
celu
zwigkszenie
liczby
mieszkancow
poddajacych
sie
szczepieniu
przeciw
COVID-19

1 420,00 zt

0,00 zt

1 420,00 zt

8 580,00 zt

0,00 zt

8 580,00 zt

Razem

10 000,00 zt

0,00 z1

10 000,00 z

Razem 85195

43 340,80 zi

0,00 zt

43 340,80 zi

Ogolem wydatki biezace

69 931,80 zt

0,00 zt

69 931,80 zt

Wydatki

majatkowe

600

60016 6050

Budowa
odcinka sieci
kanalizacji
deszczowej
przy ul.
Hubalczy-
kow w
Gostyninie

187 900,00 zt

0,00 zt

187 900,00 zt

926

92695 6050

Modernizacja
Miejskiego
Osrodka
Sportu i
Rekreacji w
Gostyninie
poprzez
budowe
treningowego
boiska
pitkarskiego
oraz zaplecza
sanitarno-
szatniowego

964 444,00 zt

0,00 zt

964 444,00 zt

600

60016 6050

Budowa drog
ul. Gerwa-
towskiego,
Gen. Marii
Wittek,
Honorowych
Dawcow
Krwi wraz ze

685 440,07 zt

0,00 zt

685 440,07 zt




zjazdami,
skrzyzowa-
niami i
kanalizacja
deszczowa w
Gostyninie -
Il etap

801

80101

6060

Realizacja
projektu
,,Laboratoria
Przysztosci w
Szkole
Podstawowej
nrlw
Gostyninie”

29 900,00 zt

0,00 zt

29 900,00 zt

Ogotem wydatki majatkowe

1 867 684,07 zt

0,00 zt

1 867 684,07 zt

OGOLEM WYDATKI

1937 615,87 zt

0,00 zt

1937 615,87 zt

6. Zmiana planu finansowego w zakresie wydatkow w 2022 roku przedstawia

si¢ nastgpujgco:

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa
zadania

Plan przed
zZmiana

Zmiana

Plan po
Zmianie

Wydatki majatkowe

600

60016

6050

6100

Budowa drog
ul. Gerwa-
towskiego,
Gen. Marii
Wittek,
Honorowych
Dawcow
Krwi wraz ze
zjazdami,
skrzyzowa-
niami i
kanalizacja
deszczowa w
Gostyninie -
Il etap

2476 124,72 74

-2 356 839,93 zi

119 284,79 zt

0,00 zt

2 356 839,93 zt

2 356 839,93 zt

600

60016

6050

6100

Budowa
drogi
gminnej -
tacznik ulic 3
Maja -
Parkowa

29 889,00 zt

-29 889,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

29 889,00 zt

29 889,00 zt

801

80101

6060

Realizacja
projektu
,,Laboratoria

Przyszto$ci w
Szkole

112 600,00 zt

0,00 zt

112 600,00 zt




Podstawowej
nrlw
Gostyninie”

801

80101

6060

Realizacja
projektu
,,Laboratoria
Przyszto$ci w
Szkole
Podstawowej
nr3w
Gostyninie”

195 900,00 zt

0,00 zt

195 900,00 zt

801

80101

6060

Realizacja
projektu
,,Laboratoria
Przysztosci w
Szkole
Podstawowej
nr5w
Gostyninie”

86 100,00 zt

0,00 zt

86 100,00 zt

801

80104

6050

6100

Rozbudowa
Przedszkola
nr4

3227 831,00 zt

-3 227 831,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

3227 831,00 zt

3227 831,00 zt

Ogotem wydatki majatkowe

6 128 444,72 zk

0,00 zt

6 128 444,72 71

OGOLEM WYDATKI

6 128 444,72 zk

0,00 zt

6 128 444,72 71

7. Plan finansowy w zakresie wydatkéw w 2023 roku przedstawia si¢

nast¢pujaco:
Nazwa Plan przed . Plan po
Lp. | Dzial | Rozdzial § . .p Zmiana . p
zadania zZmiana zmianie
Wydatki majatkowe
6050 | Rozbudowa 6 724 000,00 zt | -6 724 000,00 zt 0,00 zt
1. 801 80104 Przedszkola
6370 | pra 0,00zt | 6724000,00zt | 6724 000,00 zt
Ogolem wydatki majatkowe 6 724 000,00 zt 0,00 zt | 6724 000,00 zt
OGOLEM WYDATKI 6 724 000,00 z} 0,00 zt | 6724 000,00 z}

§3

Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Gostynina.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Pawel Witold Kalinowski




UZASADNIENIE

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 15 lipca 2022 roku
(Dz.U. poz. 1571) zmieniajacym rozporzadzenie w sprawie szczegdlowe]
klasyfikacji dochodow, wydatkow, przychoddéw i rozchodéw oraz Srodkow
pochodzacych ze Zzrodet zagranicznych:

— W planie finansowym dochodow i1 wydatkéw majatkowych w 2023 roku
uwzgledniono zmiang klasyfikacji budzetowej w zakresie dochodow i
wydatkoéw ze srodkéw Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych,

— w planie finansowym wydatkéw majatkowych w 2022 roku uwzgledniono
zmian¢ klasyfikacji budzetowej w zakresie wydatkow ze Srodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Pawel Witold Kalinowski



